令 和 ２ 年 ３ 月 １ ６ 日

  第３学年保護者 様

さいたま市教育委員会教育長

さいたま市立原山中学校長

令和２年度埼玉県公立高等学校入学者選抜における学力検査得点の情報提供について

先日は、保護者の皆様の御理解、御協力を賜り、無事卒業式を挙行できたことに感謝申

 し上げます。

さて、本校では、希望する生徒への学力検査得点の情報提供を、下記の通り実施いたし

 ます。登校の際は、受検票を持参し、マスク着用をお願いいたします。

記

  １ 期 日 令和２年３月１８日（水）

  ２ 時 間 午前１０時から午前１１時まで

  ３ 場 所 さいたま市立原山中学校 １階木工室

４ 方 法 受検票による本人確認をした上で、高等学校から送付された埼玉県公立

      高等学校入学者選抜における本人の学力検査得点の得点票を交付します。

  ５ 備 考 （１）情報提供が受けられるのは、学力検査の受検者本人のみです。

           （保護者の代理受領はできません。）

        （２）学力検査の得点の簡易開示については、受検した各県公立高等学

           校においても、以下の通り受検者本人が請求できます。

           ・期  間 ３月１７日（火）から３月２４日（火）まで

                 （土曜日、日曜日及び休日を除く）

           ・時  間 全日制の課程

                  午前９時から午前１１時まで及び

                  午後１時から午後４時まで

                 定時制の課程

                  午後１時から午後４時まで

           ・本人確認 受検票と、本人であることを証明する書類（生徒手帳

等）が必要です。